ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 августа  2020 года

	№
	162/ 807

с. Тербуны
О  дате, времени  и месте передачи
ООО «Липецкий  Полиграфический Центр»
  территориальной избирательной комиссии Тербунского района
    избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Советов депутатов  представительных органов муниципальных образований Тербунского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации  шестых созывов
по  многомандатным  избирательным округам
уничтожения лишних и бракованных избирательных бюллетеней

В соответствии с частями 13 и 16 статьи 62 Закона Липецкой области                    «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Тербунского  района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березовский, Большеполянский, Борковский, Вислополянский, Зареченский, Казинский, Кургано-Головинский, Новосильский, Озерский, Покровский, Солдатский, Тербунский, Тульский, Урицкий сельсоветов Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года №14/163-6), постановлением  территориальной избирательной комиссии Тербунского района от 17 августа 2020 года № 161/804 «О форме избирательного бюллетеня для голосования на выборах  депутатов Советов  депутатов  сельских  поселений Тербунского муниципального района Липецкой области шестых созывов по единым многомандатным избирательным округам, требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней и порядке осуществления контроля за их изготовлением», территориальная избирательная комиссия  Тербунского района  постановляет:

1. ООО «Липецкий  Полиграфический Центр» осуществить  передачу   территориальной избирательной комиссии Тербунского района Липецкой области   избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестых созывов по  многомандатным  избирательным округам уничтожение лишних и бракованных избирательных бюллетеней  27 августа 2020  года в 13 часов  00 минут по адресу: г. Липецк, ул. Фурманова, строение 59В.

2. Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии Тербунского района Жаворонковой Т.А. ознакомить с настоящим постановлением зарегистрированных кандидатов в депутаты  представительных органов муниципальных образований Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестых созывов по  многомандатным  избирательным округам.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тербунского  района

          В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тербунского  района

Т.А. Жаворонкова